	三江源国家公园管理局2024年公开考录公务员拟录用人员名单

	序号
	准考证号
	姓名                
	职位名称
	招考人数
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	职位排名
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1163630806711
	王冀鹍
	63120001-三江源国家公园管理局机关一级主任科员及以下
	1
	68.00 
	85.40 
	74.96 
	1
	体检、考察合格
拟录用
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	1163630806213
	甘富国
	63120002-长江源（可可西里）园区国家公园管理委员会可可西里管理处一级主任科员及以下
	1
	64.79 
	85.20 
	72.95 
	1
	体检、考察合格
拟录用

	3
	1163630803529
	石海萍
	63120003-黄河源园区国家公园管理委员会一级主任科员及以下
	1
	62.83 
	77.00 
	68.50 
	1
	体检、考察合格
拟录用



